EXTRATO DE CONTRATO

Número do Contrato CONTRATO DE USO DE

SISTEMA DE DISTRIBUIÇÃO -

CUSD - E DE COMPRA DE

ENERGIA REGULADA - CCER

Nº 41/2020 - CEB - LIGAÇÃO

DEFINITIVA (UNIDADE DE

INTERNAÇÃO FEMININA DO

GAMA)

Número do Processo              00400-00022557/2020-78

Partes              SEJUS X CEB DISTRIBUIÇÃO S/A.

Modalidade de Licitação e Número* DISPENSA

Objeto

. (Identificação CEB - 2140767-3 - Unidade de Internação feminina do Gama)

Regular o fornecimento de energia elétrica, pela DISTRIBUIDORA ao

CONTRATANTE, para uso exclusivo em sua  unidade consumidora,

pertencente ao grupo A, segundo a estrutura tarifária, modalidade, subgrupo

de tensão, nas quantidades e períodos estabelecidos; Regular os direitos e

obrigações das PARTES referentes ao uso da REDE ELÉTRICA de propriedade

da DISTRIBUIDORA para atendimento das necessidades da demanda do

CONTRATANTE na área de concessão, observados o MUSD contratado e o

PONTO DE CONEXÃO, necessário ao funcionamento de suas instalações.

Estabelecer os termos, as condições e os procedimentos técnicos,

operacionais e comerciais referentes ao uso e a conexão do CONTRATANTE

ao SISTEMA DE DISTRIBUIÇÃO que interligará a rede de distribuição à

unidade consumidora

Programa de Trabalho 14.243.6211.4217.0003

Natureza da Despesa 33.90.39

Fonte do Recurso 100

Nota de Empenho                                                2020NE00399

Vigência 03/06/2021

Valor do Contrato R$ 127.382,65

Data de Assinatura                      03/06/2020

Data da Publicação do Extrato               19 de JUNHO de 2020

Número do DODF                  Nº 114

Aditivos*

Quando houver. **Disponibilizar o contrato e os aditivos para download

EXTRATO DE CONTRATO

Número do Contrato

Número do Processo

Partes

Modalidade de Licitação e Número*

Objeto

Programa de Trabalho

Natureza da Despesa

Fonte do Recurso

Nota de Empenho

Vigência

Valor do Contrato

Data de Assinatura

Data da Publicação do Extrato

Número do DODF

Aditivos*

*Quando houver. **Disponibilizar o contrato e os aditivos para download